
 
2023-11-G 

          

FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE 
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 

 
 

PROMOTION INTERNE 
LISTE D'APTITUDE DONNANT ACCES AU CADRE D'EMPLOIS 

DES AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX 
 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Département des VOSGES. 
 
Vu le Code Général de la Fonction Publique, 
 
Vu le décret n° 88-547 du 6 mai 1988 modifié portant statut particulier du cadre d'emplois des agents de 
maîtrise territoriaux, article 6 alinéa 1°), 
 
Vu l’arrêté en date du 31 janvier 2022 portant révision des lignes directrices de gestion concernant la 
promotion interne des agents des collectivités et établissements affiliés auprès du Centre de Gestion des 
Vosges, 
 
Considérant que les listes d’aptitude sont établies par le Président du Centre de Gestion, 
 
 

ARRETE 
 
Article 1er : La liste d'aptitude à l'emploi d'Agent de maîtrise territorial au choix par voie de promotion 

interne est établie ainsi qu’il suit : 
 

ATMACA Hanim AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION SAINT DIE DES VOSGES 

BALLAND Emmanuel AT P 1E Cl THAON-LES-VOSGES 

BEDEL Rachelle AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION D’EPINAL 

BEDO Alain AT P 1E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

BENDIB Bruno AT P 1E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

BESSONE Catherine AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION SAINT DIE DES VOSGES 

BOUDRY reynald AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION SAINT DIE DES VOSGES 

BRENIERE Julien AT P 1E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION D’EPINAL 

COLET Xavier AT P 1E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION SAINT DIE DES VOSGES 

DIGLICS Zoltan AT P 2E Cl SICOVAD 

DIVOUX Stephane AT P 1E Cl CHATENOIS 

FAVE Olivier AT P 1E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION SAINT DIE DES VOSGES 

FRISON Xavier AT P 1E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

GODEL Lionel AT P 1E Cl PORTIEUX 

LAMBOLEY Agnes ATSEM P 1P CL SAINT DIE DES VOSGES 

LASSERO Noelle AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION D’EPINAL 

LHUILLIER Hervé AT P 1E Cl SICOVAD 

LORANGE Jérôme AT P 1E Cl DARNIEULLES 

MARCHAL Stéphanie ATSEM P 1P CL SAINT DIE DES VOSGES 

MARTEL Gaelle AT P 1E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

PARENTI Yoann AT P 1E Cl COMMUNAUTE DE COMMUNES MIRECOURT DOMPAIRE 

PERROT Nicolas AT P 2E Cl CHATEL SUR MOSELLE 

PETITJEAN Christelle AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION D’EPINAL 

POIROT Simon AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION D’EPINAL 

RICHARD Pascal AT P 1E Cl LE VAL D'AJOL 

RUMELIOGLU Hatice AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION SAINT DIE DES VOSGES 

VALENTIN Victorien AT P 1E Cl CHAVELOT 

VILLAUME Jean-Luc AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION SAINT DIE DES VOSGES 

VILLIERE Julien AT P 2E Cl DOMMARTIN AUX BOIS 

WOEHRLE Valerie ATSEM P 1P CL SAINT DIE DES VOSGES 
 
 
 



 
 

 
 
 
Article 2 : La durée de validité est de deux ans et peut être renouvelée une troisième et une 
quatrième année. 
 
 
Article 3 : Le présent arrêté fera l'objet d'une publication et sera transmis à Madame la Préfète des 
Vosges. 
 
 
 
 

Fait à Epinal, le 16 Juin 2023 
 
 
Le Président, 

 
 
 
 

Michel BALLAND 
Maire honoraire de Girmont 


		2023-06-16T11:01:52+0000
	France
	Signed by Michel BALLAND


		2023-06-16T12:55:05+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 1897a31e60839e01650580963ffb384caf316e5c




